

Instituto Municipal de las Mujeres, Ixtlahuacan de los Membrillos.

Libro de Mayor

Del 01/01/2023 al 31/12/2023

(Cifras en Pesos y Centavos)

11120-00006-001-0000 Cta.01720134804161 (No Etiquetado)

FECHA	No. DE EVENTO	DESCRIPCIÓN	MONTO		SALDO
			DEBE	HABER	
01/01/2023	PE202301-00001	TELEFONIA FUA	\$0.00	\$617.45	\$82,929.78
01/01/2023	PE202301-00002	RENTA DEL MES DE DICIEMBRE 2022 RENTA DEL MES DE DICIEMBRE 2022	\$0.00	\$5,000.00	\$77,312.33
01/01/2023	PE202301-00001	SUBSIDIO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE ENERO 2023	\$56,666.66	\$0.00	\$133,978.98
01/01/2023	PE202301-00003	COMBUSTIBLE DEL MES DE DICIEMBRE 2022 COMBUSTIBLE DICIEMBRE 2022 COMBUSTIBLE DICIEMBRE 2022	\$0.00	\$3,395.31	\$130,583.68
01/01/2023	PE202301-00004	SESIONES DE YOGA DICIEMBRE 2022 SESIONES YOGA DICIEMBRE 2022	\$0.00	\$1,392.00	\$129,191.68
01/01/2023	PE202301-00002	SUBSIDIO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE ENERO 2023	\$56,666.66	\$0.00	\$185,858.34
01/01/2023	PE202301-00005	NOMINA TER QUINCENA DEL MES DE ENERO 2023 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE ENERO 2023	\$0.00	\$15,252.20	\$170,606.14
01/01/2023	PE202301-00006	NOMINA TER QUINCENA DEL MES DE ENERO 2023 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE ENERO 2023	\$0.00	\$5,110.00	\$165,496.14
01/01/2023	PE202301-00007	NOMINA TER QUINCENA DEL MES DE ENERO 2023 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA ENERO 2023 PRIMER QUINCENA ENERO 2023	\$0.00	\$4,040.20	\$161,455.94
01/01/2023	PE202301-00008	NOMINA TER QUINCENA DEL MES DE ENERO 2023 PRIMER QUINCENA ENERO 2023 PRIMER QUINCENA ENERO 2023	\$0.00	\$4,019.00	\$157,436.94
01/01/2023	PE202301-00009	NOMINA ZDA QUINCENA DEL MES DE ENERO 2023 NOMINA ZDA QUINCENA ENERO 2023 NOMINA ZDA QUINCENA ENERO 2023	\$0.00	\$15,252.00	\$142,184.94
01/01/2023	PE202301-00010	NOMINA ZDA QUINCENA DEL MES DE ENERO 2023 NOMINA ZDA QUINCENA ENERO 2023 NOMINA ZDA QUINCENA ENERO 2023	\$0.00	\$5,110.00	\$137,074.94
01/01/2023	PE202301-00011	NOMINA ZDA QUINCENA DEL MES DE ENERO 2023 NOMINA ZDA QUINCENA ENERO 2023 NOMINA ZDA QUINCENA ENERO 2023	\$0.00	\$4,040.40	\$133,034.54
01/01/2023	PE202301-00012	COMPRA DE INSUMOS PARA TALLERES COMPRA DE INSUMOS PARA TALLERES COMPRA DE INSUMOS PARA TALLERES	\$0.00	\$12,000.00	\$121,034.54
05/01/2023	PE202301-00015	PAGO COMPLEMENTARIO ISR NOVIEMBRE 2022	\$6,257.00	\$0.00	\$125,189.54
05/01/2023	PE202301-00015	PAGO COMPLEMENTARIO ISR NOVIEMBRE 2022	\$0.00	\$6,257.00	\$118,942.54
09/01/2023	PE202301-00013	PAGO COMPLEMENTARIO ISR MARZO 2018	\$0.00	\$2,092.00	\$118,942.54
09/01/2023	PE202301-00014	PAGO COMPLEMENTARIO ISR OCTUBRE 2022	\$6,134.00	\$0.00	\$125,076.54
09/01/2023	PE202301-00014	PAGO COMPLEMENTARIO ISR OCTUBRE 2022	\$0.00	\$6,134.00	\$118,942.54
09/01/2023	PE202301-00016	PAGO COMPLEMENTARIO ISR DICIEMBRE 2022	\$11,693.00	\$0.00	\$130,635.54
09/01/2023	PE202301-00016	PAGO COMPLEMENTARIO ISR DICIEMBRE 2022	\$0.00	\$11,693.00	\$118,942.54
09/01/2023	PE202301-00017	PAGO COMPLEMENTARIO ISR ABRIL 2018	\$8,392.00	\$0.00	\$127,334.54
09/01/2023	PE202301-00017	PAGO COMPLEMENTARIO ISR ABRIL 2018	\$0.00	\$8,392.00	\$118,942.54
01/02/2023	PE202302-00001	SUBSIDIO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2023.	\$56,666.66	\$0.00	\$175,609.20
01/02/2023	PE202302-00002	SUBSIDIO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO 2023	\$56,666.66	\$0.00	\$232,275.86
01/02/2023	PE202302-00003	Poliza de cancelación de PE202302-00002 correspondiente al documento origen BAH161-202302-0002.	-\$56,666.66	\$0.00	\$175,609.20
01/02/2023	PE202302-00004	SUBSIDIO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO 2023.	\$56,666.66	\$0.00	\$232,275.86
01/02/2023	PE202302-00001	SERVICIO DE TELEFONIA ENERO 2023 SERVICIO DE TELEFONIA ENERO 2023 SERVICIO DE TELEFONIA ENERO 2023 HONORARIOS CORRESPONDIENTES A LA PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO 2023 HONORARIOS CORRESPONDIENTES A LA PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO 2023 HONORARIOS CORRESPONDIENTES A LA PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO 2023	\$0.00	\$617.00	\$351,259.18
01/02/2023	PE202302-00002	HONORARIOS CORRESPONDIENTES A LA PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO 2023 HONORARIOS CORRESPONDIENTES A LA PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO 2023 HONORARIOS CORRESPONDIENTES A LA PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO 2023	\$0.00	\$4,019.00	\$347,240.18
01/02/2023	PE202302-00006	COMPRA DE INSUMOS PARA TALLERES COMPRA DE INSUMOS PARA TALLERES COMPRA DE INSUMOS PARA TALLERES	\$0.00	\$9,500.00	\$337,740.18
01/02/2023	PE202302-00007	COMPRA DE MATERIAL PARA TALLERES COMPRA DE MATERIAL PARA TALLERES COMPRA DE MATERIAL PARA TALLERES	\$0.00	\$6,775.00	\$330,965.18
01/02/2023	PE202302-00008	IMPRESION DE ORDENES DE PAGO IMPRESION DE ORDENES DE PAGO IMPRESION DE ORDENES DE PAGO	\$0.00	\$1,400.00	\$329,565.18
01/02/2023	PE202302-00009	PAGO DE COMBUSTIBLE DEL MES DE ENERO 2023 COMBUSTIBLE DEL MES DE ENERO 2023 COMBUSTIBLE DEL MES DE ENERO 2023	\$0.00	\$3,532.01	\$326,033.17
01/02/2023	PE202302-00010	NOMINA 1RA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2023 COMBUSTIBLE DEL MES DE ENERO 2023 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE ENERO 2023	\$0.00	\$15,252.20	\$310,780.97
01/02/2023	PE202302-00011	NOMINA ZDA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2023 COMBUSTIBLE DEL MES DE ENERO 2023 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO 2023	\$0.00	\$4,040.20	\$306,740.77

Instituto Municipal de las Mujeres, Ixtlahuacan de los Membrillos.

Libro de Mayor

Del 01/01/2023 al 31/12/2023

(Cifras en Pesos y Centavos)

11120-00006-001-0000 Cta.01720134804161 ( No Etiquetado)

Fecha	Código	Descripción	Debe	Haber	Saldo
01/02/2023	PE202302-00012	PAGO DE RENTIA DEL MES DE ENERO 2023 COMBUSTIBLE DEL MES DE ENERO 2023 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA FEBRERO 2023	\$0.00	\$5,000.00	\$301,740.77
01/02/2023	PE202302-00013	NOMINA 1RA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2023 COMBUSTIBLE DEL MES DE ENERO 2023 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA FEBRERO 2023	\$0.00	\$5,110.00	\$296,630.77
01/02/2023	PE202302-00004	PAGO ISR MARZO 2018	\$13,801.00	\$0.00	\$361,041.18
01/02/2023	PE202302-00004	PAGO ISR MARZO 2018	\$0.00	\$13,801.00	\$347,240.18
01/02/2023	PE202302-00005	PAGO ISR ENERO 2023	\$6,173.00	\$0.00	\$353,413.18
01/02/2023	PE202302-00005	PAGO ISR ENERO 2023	\$0.00	\$6,173.00	\$347,240.18
01/03/2023	PI202303-00001	SUBSIDIO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO 2023	\$56,666.66	\$0.00	\$288,942.52
01/03/2023	PI202303-00002	SUBSIDIO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE MARZO 2023	\$56,666.66	\$0.00	\$345,609.18
01/03/2023	PI202303-00003	INSCRIPCIONES TALLERES	\$5,267.00	\$0.00	\$350,876.18
01/03/2023	PI202303-00004	INSCRIPCIONES DE TALLERES	\$1,000.00	\$0.00	\$351,876.18
<b>SUBTOTAL</b>			\$398,716.96	\$185,015.97	
<b>TOTAL</b>			\$213,700.99		

Instituto Municipal de las Mujeres, Ixtlahuacan de los Membrillos.

Libro de Mayor

Del 01/01/2023 al 31/12/2023

(Cifras en Pesos y Centavos)

11220-00001-000-0000 Cuentas Por Cobrar A Corto Plazo Por Venta de Bienes y Prestación de Servicios

FECHA	NO. DE EVENTO	DESCRIPCIÓN	MONTO		SALDO
			DEBE	HABER	
01/03/2023	PI202303-00003	INSCRIPCIONES TALLERES	\$5,267.00	\$0.00	\$5,267.00
01/03/2023	PI202303-00003	INSCRIPCIONES TALLERES	\$0.00	\$5,267.00	\$0.00
SUBTOTAL			\$5,267.00	\$5,267.00	
TOTAL			\$0.00		

Instituto Municipal de las Mujeres, Ixtlahuacan de los Membrillos.

Libro de Mayor

Del 01/01/2023 al 31/12/2023

(Cifras en Pesos y Centavos)

11220-00003-000-0000 Cuentas Por Cobrar A Corto Plazo Por Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios, Subvenciones, Pensiones y Jubilaciones

FECHA	No. DE EVENTO	DESCRIPCIÓN	MONTO		SALDO
			DEBE	HABER	
01/01/2023	PI202301-00001	SUBSIDIO CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE ENERO 2023	\$56,666.66	\$0.00	\$56,666.66
01/01/2023	PI202301-00001	SUBSIDIO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE ENERO 2023	\$0.00	\$56,666.66	\$0.00
01/01/2023	PI202301-00002	SUBSIDIO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE ENERO 2023	\$56,666.66	\$0.00	\$56,666.66
01/01/2023	PI202301-00002	SUBSIDIO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE ENERO 2023	\$0.00	\$56,666.66	\$0.00
01/02/2023	PI202302-00001	SUBSIDIO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2023.	\$56,666.66	\$0.00	\$56,666.66
01/02/2023	PI202302-00001	SUBSIDIO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2023.	\$0.00	\$56,666.66	\$0.00
01/02/2023	PI202302-00002	SUBSIDIO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO 2023	\$56,666.66	\$0.00	\$56,666.66
01/02/2023	PI202302-00002	SUBSIDIO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO 2023	\$0.00	\$56,666.66	\$0.00
01/02/2023	PI202302-00003	Poliza de cancelación de P1202302-00002 correspondiente al documento origen BA1161-202302-0002.	\$56,666.66	\$0.00	\$56,666.66
01/02/2023	PI202302-00003	Poliza de cancelación de P1202302-00002 correspondiente al documento origen BA1161-202302-0002.	\$0.00	\$56,666.66	\$0.00
01/02/2023	PI202302-00004	SUBSIDIO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO 2023.	\$56,666.66	\$0.00	\$56,666.66
01/02/2023	PI202302-00004	SUBSIDIO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO 2023.	\$0.00	\$56,666.66	\$0.00
01/03/2023	PI202303-00001	SUBSIDIO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO 2023	\$56,666.66	\$0.00	\$56,666.66
01/03/2023	PI202303-00001	SUBSIDIO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO 2023	\$0.00	\$56,666.66	\$0.00
01/03/2023	PI202303-00002	SUBSIDIO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE MARZO 2023	\$56,666.66	\$0.00	\$56,666.66
01/03/2023	PI202303-00002	SUBSIDIO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE MARZO 2023	\$0.00	\$56,666.66	\$0.00
<b>SUBTOTAL</b>			\$339,999.96	\$339,999.96	
<b>TOTAL</b>			\$0.00		\$0.00

Instituto Municipal de las Mujeres, Xtlahuacan de los Membrillos.

Libro de Mayor

Del 01/01/2023 al 31/12/2023

(Cifras en Pesos Y Centavos)

11240-00005-000-0000 Contribuciones Por Recuperar A Corto Plazo Productos

FECHA	No. DE EVENTO	DESCRIPCIÓN	MONTO		SALDO
			DEBE	HABER	
01/03/2023	PI202303-00004	INSCRIPCIONES DE TALLERES	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
01/03/2023	PI202303-00004	INSCRIPCIONES DE TALLERES	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00
<b>SUBTOTAL</b>			\$1,000.00	\$1,000.00	
<b>TOTAL</b>			\$0.00		

**Instituto Municipal de las Mujeres, Ixtlahuacan de los Membrillos.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/01/2023 al 31/12/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**21110-00001-000-0000 Servicios Personales por pagar a Corto Plazo**

FECHA	NO. DE EVENTO	DESCRIPCIÓN	MONTO		SALDO
			DEBE	HABER	
01/01/2023	PD202301-00008	SESIONES DE YOGA DICIEMBRE 2022	\$0.00	\$1,392.00	\$0.00
01/01/2023	PE202301-00004	SESIONES DE YOGA DICIEMBRE 2022 SESIONES YOGA DICIEMBRE 2022	\$1,392.00	\$0.00	\$0.00
01/01/2023	PD202301-00010	NOMINA 1ER QUINCENA DEL MES DE ENERO 2023	\$0.00	\$24,402.40	\$24,402.40
01/01/2023	PD202301-00011	Poliza de cancelación de PD202301-00010 correspondiente al documento origen SG202301-00005.	\$0.00	-\$24,402.40	\$0.00
01/01/2023	PD202301-00012	NOMINA 1ER QUINCENA DEL MES DE ENERO 2023	\$0.00	\$15,252.20	\$15,252.20
01/01/2023	PE202301-00005	NOMINA 1ER QUINCENA DEL MES DE ENERO 2023 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE ENERO 2023	\$15,252.20	\$0.00	\$0.00
01/01/2023	PD202301-00014	NOMINA 1ER QUINCENA DEL MES DE ENERO 2023	\$0.00	\$5,110.00	\$5,110.00
01/01/2023	PE202301-00006	NOMINA 1ER QUINCENA DEL MES DE ENERO 2023 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE ENERO 2023	\$5,110.00	\$0.00	\$0.00
01/01/2023	PD202301-00016	NOMINA 1ER QUINCENA DEL MES DE ENERO 2023	\$0.00	\$4,040.20	\$4,040.20
01/01/2023	PE202301-00007	NOMINA 1ER QUINCENA DEL MES DE ENERO 2023 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA ENERO 2023	\$4,040.20	\$0.00	\$0.00
01/01/2023	PD202301-00018	NOMINA 1ER QUINCENA DEL MES DE ENERO 2023	\$0.00	\$4,019.00	\$4,019.00
01/01/2023	PE202301-00008	NOMINA 1ER QUINCENA DEL MES DE ENERO 2023 PRIMER QUINCENA ENERO 2023 PRIMER QUINCENA ENERO 2023	\$4,019.00	\$0.00	\$0.00
01/01/2023	PD202301-00020	NOMINA 2DA QUINCENA DEL MES DE ENERO 2023	\$0.00	\$15,252.00	\$15,252.00
01/01/2023	PD202301-00021	NOMINA 2DA QUINCENA DEL MES DE ENERO 2023	\$0.00	\$5,110.00	\$20,362.00
01/01/2023	PD202301-00022	NOMINA 2DA QUINCENA DEL MES DE ENERO 2023	\$0.00	\$4,040.40	\$24,402.40
01/01/2023	PE202301-00009	NOMINA 2DA QUINCENA DEL MES DE ENERO 2023 NOMINA 2DA QUINCENA ENERO 2023 NOMINA 2DA QUINCENA ENERO 2023	\$15,252.00	\$0.00	\$9,150.40
01/01/2023	PE202301-00010	NOMINA 2DA QUINCENA DEL MES DE ENERO 2023 NOMINA 2DA QUINCENA ENERO 2023 NOMINA 2DA QUINCENA ENERO 2023	\$5,110.00	\$0.00	\$4,040.40
01/01/2023	PE202301-00011	NOMINA 2DA QUINCENA DEL MES DE ENERO 2023 NOMINA 2DA QUINCENA ENERO 2023 NOMINA 2DA QUINCENA ENERO 2023	\$4,040.40	\$0.00	\$0.00
01/02/2023	PD202302-00003	HONORARIOS CORRESPONDIENTES A LA PRIMER QUINCENA DE FEBRERO 2023	\$0.00	\$4,019.00	\$4,019.00
01/02/2023	PE202302-00002	HONORARIOS CORRESPONDIENTES A LA PRIMER QUINCENA DE FEBRERO 2023 HONORARIOS CORRESPONDIENTES A LA PRIMER QUINCENA DE FEBRERO 2023	\$4,019.00	\$0.00	\$0.00
01/02/2023	PD202302-00012	NOMINA 1RA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2023	\$0.00	\$15,252.20	\$15,252.20
01/02/2023	PD202302-00013	NOMINA 2DA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2023	\$0.00	\$4,040.20	\$19,292.40
01/02/2023	PD202302-00014	NOMINA 1RA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2023	\$0.00	\$5,110.00	\$24,402.40
01/02/2023	PE202302-00010	CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE ENERO 2023	\$15,252.20	\$0.00	\$9,150.20
01/02/2023	PE202302-00011	NOMINA 2DA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2023 COMBUSTIBLE DEL MES DE ENERO 2023 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE FEBRERO 2023	\$4,040.20	\$0.00	\$5,110.00
01/02/2023	PE202302-00013	NOMINA 1RA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2023 COMBUSTIBLE DEL MES DE ENERO 2023 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA FEBRERO 2023	\$5,110.00	\$0.00	\$0.00
<b>SUBTOTAL</b>			\$82,637.20	\$82,637.20	
<b>TOTAL</b>			\$0.00		

Instituto Municipal de las Mujeres, Ixtlahuacan de los Membrillos.  
Libro de Mayor

Del 01/01/2023 al 31/12/2023  
(Cifras en Pesos y Centavos)

21120-00001-000-0000 Deudas por adquisición de bienes y contratación de servicios a pagar a corto plazo

FECHA	NO. DE EVENTO	DESCRIPCIÓN	MONTO		SALDO
			DEBE	HABER	
01/01/2023	PD202301-00002	TELEFONIA FIJA	\$0.00	\$617.45	\$140.38
01/01/2023	PE202301-00001	TELEFONIA FIJA	\$617.45	\$0.00	\$757.83
01/01/2023	PD202301-00004	RENTA DEL MES DE DICIEMBRE 2022	\$0.00	\$5,000.00	\$140.38
01/01/2023	PE202301-00002	RENTA DEL MES DE DICIEMBRE 2022 RENTA DEL MES DE DICIEMBRE 2022	\$5,000.00	\$0.00	\$5,140.38
01/01/2023	PD202301-00006	COMBUSTIBLE DEL MES DE DICIEMBRE 2022	\$0.00	\$3,395.31	\$140.38
01/01/2023	PE202301-00003	COMBUSTIBLE DEL MES DE DICIEMBRE 2022 COMBUSTIBLE DICIEMBRE 2022	\$3,395.31	\$0.00	\$3,535.69
01/01/2023	PD202301-00026	COMPRA DE INSUMOS PARA TALLERES	\$0.00	\$12,000.00	\$140.38
01/01/2023	PE202301-00012	COMPRA DE INSUMOS PARA TALLERES COMPRA DE INSUMOS PARA TALLERES	\$12,000.00	\$0.00	\$12,140.38
01/02/2023	PD202302-00001	SERVICIO DE TELEFONIA ENERO 2023	\$0.00	\$617.00	\$140.38
01/02/2023	PE202302-00001	SERVICIO DE TELEFONIA ENERO 2023 SERVICIO DE TELEFONIA ENERO 2023	\$617.00	\$0.00	\$757.36
01/02/2023	PD202302-00009	IMPRESION DE ORDENES DE PAGO	\$0.00	\$1,400.00	\$140.38
01/02/2023	PE202302-00008	IMPRESION DE ORDENES DE PAGO IMPRESION DE ORDENES DE PAGO	\$1,400.00	\$0.00	\$1,540.36
01/02/2023	PD202302-00011	PAGO DE RENTA DEL MES DE ENERO 2023	\$0.00	\$3,532.01	\$140.38
01/02/2023	PE202302-00015	PAGO DE RENTA DEL MES DE ENERO 2023	\$0.00	\$5,000.00	\$3,672.39
01/02/2023	PD202302-00009	PAGO DE COMBUSTIBLE DEL MES DE ENERO 2023 COMBUSTIBLE DEL MES DE ENERO 2023	\$3,532.01	\$0.00	\$8,672.39
01/02/2023	PE202302-00012	PAGO DE RENTA DEL MES DE ENERO 2023 COMBUSTIBLE DEL MES DE ENERO 2023 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA FEBRERO 2023	\$5,000.00	\$0.00	\$5,140.38
		<b>SUBTOTAL</b>	\$31,561.77	\$31,561.77	\$140.38
		<b>TOTAL</b>	\$0.00		

Instituto Municipal de las Mujeres, Ixtlahuacan de los Membrillos.

Libro de Mayor

Del 01/01/2023 al 31/12/2023

(Cifras en Pesos y Centavos)

21150-00002-000-0000 Transferencias al Sector Público

FECHA	NO. DE EVENTO	DESCRIPCIÓN	MONTO		SALDO
			DEBE	HABER	
01/02/2023	PD202302-00005	COMPRA DE INSUMOS PARA TALLERES	\$0.00	\$9,500.00	\$0.00
01/02/2023	PE202302-00006	COMPRA DE INSUMOS PARA TALLERES COMPRA DE INSUMOS PARA TALLERES	\$9,500.00	\$0.00	\$0.00
01/02/2023	PD202302-00007	COMPRA DE MATERIAL PARA TALLERES	\$0.00	\$6,775.00	\$6,775.00
01/02/2023	PE202302-00007	COMPRA DE MATERIAL PARA TALLERES COMPRA DE MATERIAL PARA TALLERES	\$6,775.00	\$0.00	\$0.00
<b>SUBTOTAL</b>			\$16,275.00	\$16,275.00	
<b>TOTAL</b>			\$0.00		



Instituto Municipal de las Mujeres, Ixtlahuacan de los Membrillos.

Libro de Mayor

Del 01/01/2023 al 31/12/2023

(Cifras en Pesos y Centavos)

21170-00001-000-0000 Retención ISR por Salarios

FECHA	NO. DE EVENTO	DESCRIPCIÓN	MONTO		SALDO
			DEBE	HABER	
01/01/2023	PD202301-00010	NOMINA 1ER QUINCENA DEL MES DE ENERO 2023	\$0.00	\$3,086.56	\$122,223.03
01/01/2023	PD202301-00011	Poliza de cancelación de PD202301-00010 correspondiente al documento origen SG202301-00005.	\$0.00	-\$3,086.56	\$122,223.03
01/01/2023	PD202301-00012	NOMINA 1ER QUINCENA DEL MES DE ENERO 2023	\$0.00	\$2,316.48	\$124,539.51
01/01/2023	PD202301-00014	NOMINA 1ER QUINCENA DEL MES DE ENERO 2023	\$0.00	\$452.40	\$124,991.91
01/01/2023	PD202301-00016	NOMINA 1ER QUINCENA DEL MES DE ENERO 2023	\$0.00	\$317.68	\$125,309.59
01/01/2023	PD202301-00020	NOMINA 2DA QUINCENA DEL MES DE ENERO 2023	\$0.00	\$2,316.68	\$127,626.27
01/01/2023	PD202301-00021	NOMINA 2DA QUINCENA DEL MES DE ENERO 2023	\$0.00	\$452.40	\$128,078.67
01/01/2023	PD202301-00022	NOMINA 2DA QUINCENA DEL MES DE ENERO 2023	\$0.00	\$317.68	\$128,396.35
09/01/2023	PE202301-00013	PAGO COMPLEMENTARIO ISR MARZO 2018	\$2,092.00	\$0.00	\$126,304.35
01/02/2023	PD202302-00012	NOMINA 1RA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2023	\$0.00	\$2,316.48	\$128,620.83
01/02/2023	PD202302-00013	NOMINA 2DA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2023	\$0.00	\$317.68	\$128,938.51
01/02/2023	PD202302-00014	NOMINA 1RA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2023	\$0.00	\$452.40	\$129,390.91
01/02/2023	PE202302-00003	PAGO ISR DICIEMBRE 2017	\$9,558.00	\$0.00	\$116,746.35
01/02/2023	PE202302-00003	PAGO ISR DICIEMBRE 2017	\$0.00	\$9,558.00	\$126,304.35
<b>SUBTOTAL</b>			\$11,650.00	\$18,817.88	
<b>TOTAL</b>			\$7,167.88		

**Instituto Municipal de las Mujeres, Ixtlahuacan de los Membrillos.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/01/2023 al 31/12/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**21170-00009-000-0000 Ajuste al Neto**

FECHA	NO. DE EVENTO	DESCRIPCIÓN	MONTO		SALDO
			DEBE	HABER	
01/01/2023	PD202301-00010	NOMINA 1ER QUINCENA DEL MES DE ENERO 2023	\$0.00	\$0.19	\$269.94
01/01/2023	PD202301-00011	Poliza de cancelación de PD202301-00010 correspondiente al documento origen SG202301-00005.	\$0.00	-\$0.19	\$269.75
01/01/2023	PD202301-00012	NOMINA 1ER QUINCENA DEL MES DE ENERO 2023	\$0.00	\$0.07	\$269.82
01/01/2023	PD202301-00014	NOMINA 1ER QUINCENA DEL MES DE ENERO 2023	\$0.00	\$0.05	\$269.87
01/01/2023	PD202301-00016	NOMINA 1ER QUINCENA DEL MES DE ENERO 2023	\$0.00	\$0.07	\$269.94
01/01/2023	PD202301-00020	NOMINA 2DA QUINCENA DEL MES DE ENERO 2023	\$0.00	\$0.07	\$270.01
01/01/2023	PD202301-00021	NOMINA 2DA QUINCENA DEL MES DE ENERO 2023	\$0.00	\$0.05	\$270.06
01/01/2023	PD202301-00022	NOMINA 1RA QUINCENA DEL MES DE ENERO 2023	\$0.00	-\$0.13	\$269.93
01/02/2023	PD202302-00012	NOMINA 1RA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2023	\$0.00	\$0.07	\$270.00
01/02/2023	PD202302-00013	NOMINA 2DA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2023	\$0.00	\$0.06	\$270.06
01/02/2023	PD202302-00014	NOMINA 1RA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2023	\$0.00	\$0.05	\$270.11
<b>SUBTOTAL</b>			\$0.00	\$0.36	
<b>TOTAL</b>			\$0.36		\$270.11

Instituto Municipal de las Mujeres, Ixtlahuacan de los Membrillos.

Libro de Mayor

Del 01/01/2023 al 31/12/2023

(Cifras en Pesos Y Centavos)

41510-51950-000-0000 Productos o utilidades de talleres y centros de tr

FECHA	NO. DE EVENTO	DESCRIPCIÓN	MONTO		SALDO
			DEBE	HABER	
01/03/2023	PI202303-00004	INSCRIPCIONES DE TALLERES	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00
SUBTOTAL			\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
TOTAL			\$1,000.00		

**Instituto Municipal de las Mujeres, Ixtlahuacan de los Membrillos.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/01/2023 al 31/12/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**42230-93110-000-0000 Subsidios y Subvenciones**

FECHA	No. DE EVENTO	DESCRIPCIÓN	MONTO		SALDO
			DEBE	HABER	
01/01/2023	PI202301-00001	SUBSIDIO CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE ENERO 2023	\$0.00	\$56,666.66	\$56,666.66
01/01/2023	PI202301-00002	SUBSIDIO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE ENERO 2023	\$0.00	\$56,666.66	\$113,333.32
01/02/2023	PI202302-00001	SUBSIDIO CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2023.	\$0.00	\$56,666.66	\$169,999.98
01/02/2023	PI202302-00002	SUBSIDIO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO 2023	\$0.00	\$56,666.66	\$226,666.64
01/02/2023	PI202302-00003	Póliza de cancelación de PI202302-00002 correspondiente al documento origen BA161-202302-0002.	\$0.00	-\$56,666.66	\$169,999.98
01/02/2023	PI202302-00004	SUBSIDIO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO 2023.	\$0.00	\$56,666.66	\$226,666.64
01/03/2023	PI202303-00001	SUBSIDIO CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE MARZO 2023	\$0.00	\$56,666.66	\$283,333.30
01/03/2023	PI202303-00002	SUBSIDIO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE MARZO 2023	\$0.00	\$56,666.66	\$339,999.96
<b>SUBTOTAL</b>			\$0.00	\$339,999.96	
<b>TOTAL</b>			\$339,999.96		

**Instituto Municipal de las Mujeres, Xtlahuacan de los Membrillos.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/01/2023 al 31/12/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**51110-11310-000-0000 Sueldos base al personal permanente**

FECHA	NO. DE EVENTO	DESCRIPCIÓN	MONTO		SALDO
			DEBE	HABER	
01/01/2023	PD202301-00010	NOMINA 1ER QUINCENA DEL MES DE ENERO 2023	\$13,210.81	\$0.00	\$13,210.81
01/01/2023	PD202301-00010	NOMINA 1ER QUINCENA DEL MES DE ENERO 2023	\$8,715.89	\$0.00	\$21,926.70
01/01/2023	PD202301-00010	NOMINA 1ER QUINCENA DEL MES DE ENERO 2023	\$5,562.45	\$0.00	\$27,489.15
01/01/2023	PD202301-00011	Poliza de cancelación de PD202301-00010 correspondiente al documento origen SG202301-00005.	-\$13,210.81	\$0.00	\$14,278.34
01/01/2023	PD202301-00011	Poliza de cancelación de PD202301-00010 correspondiente al documento origen SG202301-00005.	-\$8,715.89	\$0.00	\$5,562.45
01/01/2023	PD202301-00011	Poliza de cancelación de PD202301-00010 correspondiente al documento origen SG202301-00005.	-\$5,562.45	\$0.00	\$0.00
01/01/2023	PD202301-00012	NOMINA 1ER QUINCENA DEL MES DE ENERO 2023	\$13,210.81	\$0.00	\$13,210.81
01/01/2023	PD202301-00012	NOMINA 1ER QUINCENA DEL MES DE ENERO 2023	\$4,357.94	\$0.00	\$17,568.75
01/01/2023	PD202301-00014	NOMINA 1ER QUINCENA DEL MES DE ENERO 2023	\$5,562.45	\$0.00	\$23,131.20
01/01/2023	PD202301-00016	NOMINA 1ER QUINCENA DEL MES DE ENERO 2023	\$4,357.95	\$0.00	\$27,489.15
01/01/2023	PD202301-00018	NOMINA 1ER QUINCENA DEL MES DE ENERO 2023	\$4,019.00	\$0.00	\$31,508.15
01/01/2023	PD202301-00020	NOMINA 2DA QUINCENA DEL MES DE ENERO 2023	\$13,210.81	\$0.00	\$44,718.96
01/01/2023	PD202301-00020	NOMINA 2DA QUINCENA DEL MES DE ENERO 2023	\$4,357.94	\$0.00	\$49,076.90
01/01/2023	PD202301-00021	NOMINA 2DA QUINCENA DEL MES DE ENERO 2023	\$5,562.45	\$0.00	\$54,639.35
01/01/2023	PD202301-00022	NOMINA 2DA QUINCENA DEL MES DE ENERO 2023	\$4,357.95	\$0.00	\$58,997.30
01/02/2023	PD202302-00012	NOMINA 1RA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2023	\$13,210.81	\$0.00	\$72,208.11
01/02/2023	PD202302-00012	NOMINA 1RA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2023	\$4,357.94	\$0.00	\$76,566.05
01/02/2023	PD202302-00013	NOMINA 2DA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2023	\$4,357.94	\$0.00	\$80,923.99
01/02/2023	PD202302-00014	NOMINA 1RA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2023	\$5,562.45	\$0.00	\$86,486.44
<b>SUBTOTAL</b>			\$86,486.44	\$0.00	\$86,486.44
<b>TOTAL</b>			\$86,486.44	\$0.00	\$86,486.44

Instituto Municipal de las Mujeres, Ixtlahuacan de los Membrillos.

Libro de Mayor

Del 01/01/2023 al 31/12/2023

(Cifras en Pesos y Centavos)

51120-12110-000-0000 Honorarios asimilables a salarios

FECHA	No. DE EVENTO	DESCRIPCIÓN	MONTO		SALDO
			DEBE	HABER	
01/01/2023	PD202301-00008	SESIONES DE YOGA DICIEMBRE 2022	\$1,392.00	\$0.00	\$1,392.00
01/02/2023	PD202302-00003	HONORARIOS CORRESPONDIENTES A LA PRIMER QUINCENA DE FEBRERO 2023	\$4,019.00	\$0.00	\$5,411.00
SUBTOTAL			\$5,411.00	\$0.00	
TOTAL			\$5,411.00		

Instituto Municipal de las Mujeres, Ixtahuacan de los Membrillos.  
 Libro de Mayor

Del 01/01/2023 al 31/12/2023  
 (Cifras en Pesos Y Centavos)  
 51210-21510-000-0000 Material impreso e información digital

FECHA	No. DE EVENTO	DESCRIPCIÓN	MONTO		SALDO
			DEBE	HABER	
01/02/2023	PD202302-00009	IMPRESION DE ORDENES DE PAGO	\$1,400.00	\$0.00	\$1,400.00
SUBTOTAL			\$1,400.00	\$0.00	
TOTAL			\$1,400.00		

Instituto Municipal de las Mujeres, Xtlahuacan de los Membrillos.

Libro de Mayor

Del 01/01/2023 al 31/12/2023

(Cifras en Pesos Y Centavos)

51260-26110-000-0000 Combustibles, lubricantes y aditivos

FECHA	NO. DE EVENTO	DESCRIPCIÓN	MONTO		SALDO
			DEBE	HABER,	
01/01/2023	PD202301-00006	COMBUSTIBLE DEL MES DE DICIEMBRE 2022	\$3,395.31	\$0.00	\$3,395.31
01/02/2023	PD202302-00011	PAGO DE COMBUSTIBLE DEL MES DE ENERO 2023	\$3,532.01	\$0.00	\$6,927.32
		<b>SUBTOTAL</b>	\$6,927.32	\$0.00	
		<b>TOTAL</b>	\$6,927.32		



**Instituto Municipal de las Mujeres, Ixtlahuacan de los Membrillos.**  
 Libro de Mayor  
 Del 01/01/2023 al 31/12/2023  
 (Cifras en Pesos y Centavos)  
 51310-31410-000-0000 Telefonía tradicional

FECHA	NO. DE EVENTO	DESCRIPCIÓN	MONTO		SALDO
			DEBE	HABER	
01/01/2023	PD202301-00002	TELEFONIA FUA	\$617.45	\$0.00	\$617.45
01/02/2023	PD202302-00001	SERVICIO DE TELEFONIA ENERO 2023	\$617.00	\$0.00	\$1,234.45
<b>SUBTOTAL</b>			\$1,234.45	\$0.00	
<b>TOTAL</b>			\$1,234.45		

Instituto Municipal de las Mujeres, Ixtlahuacan de los Membrillos.

Libro de Mayor

Del 01/01/2023 al 31/12/2023

(Cifras en Pesos y Centavos)

51320-32210-000-0000 Arrendamiento de edificios

FECHA	No. DE EVENTO	DESCRIPCIÓN	MONTO		SALDO
			DEBE	HABER	
01/01/2023	PD202301-00004	RENTA DEL MES DE DICIEMBRE 2022	\$5,000.00		\$5,000.00
01/02/2023	PD202302-00015	PAGO DE RENTA DEL MES DE ENERO 2023	\$5,000.00		\$10,000.00
		<b>SUBTOTAL</b>	\$10,000.00		\$0.00
		<b>TOTAL</b>	\$10,000.00		

Instituto Municipal de las Mujeres, Ixtlahuacan de los Membrillos.

Libro de Mayor

Del 01/01/2023 al 31/12/2023

(Cifras en Pesos Y Centavos)

51380-38210-000-0000 Gastos de orden social y cultural

FECHA	No. DE EVENTO	DESCRIPCIÓN	MONTO		SALDO
			DEBE	HABER	
01/01/2023	PD202301-00026	COMPRA DE INSUMOS PARA TALLERES	\$12,000.00	\$0.00	\$12,000.00
SUBTOTAL			\$12,000.00	\$0.00	
TOTAL			\$12,000.00		

Instituto Municipal de las Mujeres, Ixtlahuacan de los Membrillos.

Libro de Mayor

Del 01/01/2023 al 31/12/2023

(Cifras en Pesos y Centavos)

52430-44310-000-0000 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza

FECHA	NO. DE EVENTO	DESCRIPCIÓN	MONTO		SALDO
			DEBE	HABER	
01/02/2023	PD202302-00005	COMPRA DE INSUMOS PARA TALLERES	\$9,500.00	\$0.00	\$9,500.00
01/02/2023	PD202302-00007	COMPRA DE MATERIAL PARA TALLERES	\$6,775.00	\$0.00	\$16,275.00
SUBTOTAL			\$16,275.00	\$0.00	
TOTAL			\$16,275.00		

**Instituto Municipal de las Mujeres, Ixtlahuacan de los Membrillos.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/01/2023 al 31/12/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**81100-00000-000-0000 Ley de Ingresos Estimada**

FECHA	NO. DE EVENTO	DESCRIPCIÓN	MONTO		SALDO
			DEBE	HABER	
01/01/2023	PD202301-00001	PRESUPUESTO INICIAL 2023	\$1,363,506.00	\$0.00	\$1,363,506.00
<b>SUBTOTAL</b>			\$1,363,506.00	\$0.00	
<b>TOTAL</b>			\$1,363,506.00		

Instituto Municipal de las Mujeres, Ixtlahuacan de los Membrillos.

Libro de Mayor

Del 01/01/2023 al 31/12/2023

(Cifras en Pesos y Centavos)

81200-00000-000-0000 Ley de Ingresos por Recaudar

FECHA	NO. DE EVENTO	DESCRIPCIÓN	MONTO		SALDO
			DEBE	HABER	
01/01/2023	PD202301-00001	PRESUPUESTO INICIAL 2023	\$0.00	\$1,363,506.00	\$1,363,506.00
01/01/2023	PI202301-00001	SUBSIDIO CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE ENERO 2023	\$56,666.66	\$0.00	\$1,306,839.34
01/01/2023	PI202301-00002	SUBSIDIO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE ENERO 2023	\$56,666.66	\$0.00	\$1,250,172.68
01/02/2023	PI202302-00001	SUBSIDIO CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2023.	\$56,666.66	\$0.00	\$1,193,506.02
01/02/2023	PI202302-00002	SUBSIDIO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO 2023	\$56,666.66	\$0.00	\$1,136,839.36
01/02/2023	PI202302-00003	Poliza de cancelación de PI202302-00002 correspondiente al documento origen BA1161-202302-0002.	-\$56,666.66	\$0.00	\$1,193,506.02
01/02/2023	PI202302-00004	SUBSIDIO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO 2023.	\$56,666.66	\$0.00	\$1,136,839.36
01/03/2023	PI202303-00001	SUBSIDIO CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE MARZO 2023	\$56,666.66	\$0.00	\$1,080,172.70
01/03/2023	PI202303-00002	SUBSIDIO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE MARZO 2023	\$56,666.66	\$0.00	\$1,023,506.04
01/03/2023	PI202303-00004	INSCRIPCIONES DE TALLERES	\$1,000.00	\$0.00	\$1,022,506.04
<b>SUBTOTAL</b>			\$340,999.96	\$1,363,506.00	
<b>TOTAL</b>			\$1,022,506.04		\$1,022,506.04

**Instituto Municipal de las Mujeres, Ixtlahuacan de los Membrillos.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/01/2023 al 31/12/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**81400-00000-000-0000 Ley de Ingresos Devengada**

FECHA	NO. DE EVENTO	DESCRIPCIÓN	MONTO		SALDO
			DEBE	HABER	
01/01/2023	PI202301-00001	SUBSIDIO CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE ENERO 2023	\$0.00	\$56,666.66	\$56,666.66
01/01/2023	PI202301-00001	SUBSIDIO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE ENERO 2023	\$56,666.66	\$0.00	\$0.00
01/01/2023	PI202301-00002	SUBSIDIO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE ENERO 2023	\$0.00	\$56,666.66	\$56,666.66
01/01/2023	PI202301-00002	SUBSIDIO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE ENERO 2023	\$56,666.66	\$0.00	\$0.00
01/02/2023	PI202302-00001	SUBSIDIO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2023.	\$0.00	\$56,666.66	\$56,666.66
01/02/2023	PI202302-00001	SUBSIDIO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2023.	\$56,666.66	\$0.00	\$0.00
01/02/2023	PI202302-00002	SUBSIDIO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO 2023	\$0.00	\$56,666.66	\$56,666.66
01/02/2023	PI202302-00002	SUBSIDIO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO 2023	\$56,666.66	\$0.00	\$0.00
01/02/2023	PI202302-00003	Poliza de cancelación de PI202302-00002 correspondiente al documento origen BA161-202302-0002.	\$0.00	-\$56,666.66	-\$56,666.66
01/02/2023	PI202302-00003	Poliza de cancelación de PI202302-00002 correspondiente al documento origen BA161-202302-0002.	-\$56,666.66	\$0.00	\$0.00
01/02/2023	PI202302-00004	SUBSIDIO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO 2023.	\$0.00	\$56,666.66	\$56,666.66
01/02/2023	PI202302-00004	SUBSIDIO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO 2023.	\$56,666.66	\$0.00	\$0.00
01/03/2023	PI202303-00001	SUBSIDIO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO 2023	\$0.00	\$56,666.66	\$56,666.66
01/03/2023	PI202303-00001	SUBSIDIO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO 2023	\$56,666.66	\$0.00	\$0.00
01/03/2023	PI202303-00002	SUBSIDIO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE MARZO 2023	\$0.00	\$56,666.66	\$56,666.66
01/03/2023	PI202303-00002	SUBSIDIO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE MARZO 2023	\$56,666.66	\$0.00	\$0.00
01/03/2023	PI202303-00004	INSCRIPCIONES DE TALLERES	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
01/03/2023	PI202303-00004	INSCRIPCIONES DE TALLERES	\$1,000.00	\$0.00	\$0.00
<b>SUBTOTAL</b>			\$340,999.96	\$340,999.96	
<b>TOTAL</b>			\$0.00		\$0.00

**Instituto Municipal de las Mujeres, Ixtlahuacan de los Membrillos.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/01/2023 al 31/12/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**81500-00000-000-0000 Ley de Ingresos Recaudada**

FECHA	NO. DE EVENTO	DESCRIPCIÓN	MONTO		SALDO
			DEBE	HABER	
01/01/2023	PI202301-00001	SUBSIDIO CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE ENERO 2023	\$0.00	\$56,666.66	\$56,666.66
01/01/2023	PI202301-00002	SUBSIDIO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE ENERO 2023	\$0.00	\$56,666.66	\$113,333.32
01/02/2023	PI202302-00001	SUBSIDIO CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2023.	\$0.00	\$56,666.66	\$169,999.98
01/02/2023	PI202302-00002	SUBSIDIO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO 2023	\$0.00	\$56,666.66	\$226,666.64
01/02/2023	PI202302-00003	Polica de cancelación de PI202302-00002 correspondiente al documento origen BA1161-202302-0002.	\$0.00	-\$56,666.66	\$169,999.98
01/02/2023	PI202302-00004	SUBSIDIO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO 2023.	\$0.00	\$56,666.66	\$226,666.64
01/03/2023	PI202303-00001	SUBSIDIO CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE MARZO 2023	\$0.00	\$56,666.66	\$283,333.30
01/03/2023	PI202303-00002	SUBSIDIO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE MARZO 2023	\$0.00	\$56,666.66	\$339,999.96
01/03/2023	PI202303-00004	INSCRIPCIONES DE TALLERES	\$0.00	\$1,000.00	\$340,999.96
<b>SUBTOTAL</b>			\$0.00	\$340,999.96	\$340,999.96
<b>TOTAL</b>			\$340,999.96		\$340,999.96



**Instituto Municipal de las Mujeres, Ixtlahuacan de los Membrillos.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/01/2023 al 31/12/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**82100-00000-000-0000 Ley de Egresos Aprobada**

FECHA	No. DE EVENTO	DESCRIPCIÓN	MONTO		SALDO
			DEBE	HABER	
01/01/2023	PD202301-00001	PRESUPUESTO INICIAL 2023	\$0.00	\$812,352.00	\$812,352.00
01/01/2023	PD202301-00001	PRESUPUESTO INICIAL 2023	\$0.00	\$124,488.00	\$936,840.00
01/01/2023	PD202301-00001	PRESUPUESTO INICIAL 2023	\$0.00	\$72,000.00	\$1,008,840.00
01/01/2023	PD202301-00001	PRESUPUESTO INICIAL 2023	\$0.00	\$67,606.00	\$1,076,446.00
01/01/2023	PD202301-00001	PRESUPUESTO INICIAL 2023	\$0.00	\$7,200.00	\$1,083,646.00
01/01/2023	PD202301-00001	PRESUPUESTO INICIAL 2023	\$0.00	\$12,000.00	\$1,095,646.00
01/01/2023	PD202301-00001	PRESUPUESTO INICIAL 2023	\$0.00	\$12,000.00	\$1,107,646.00
01/01/2023	PD202301-00001	PRESUPUESTO INICIAL 2023	\$0.00	\$4,000.00	\$1,111,646.00
01/01/2023	PD202301-00001	PRESUPUESTO INICIAL 2023	\$0.00	\$54,000.00	\$1,165,646.00
01/01/2023	PD202301-00001	PRESUPUESTO INICIAL 2023	\$0.00	\$3,200.00	\$1,168,846.00
01/01/2023	PD202301-00001	PRESUPUESTO INICIAL 2023	\$0.00	\$10,500.00	\$1,179,346.00
01/01/2023	PD202301-00001	PRESUPUESTO INICIAL 2023	\$0.00	\$31,000.00	\$1,210,346.00
01/01/2023	PD202301-00001	PRESUPUESTO INICIAL 2023	\$0.00	\$3,200.00	\$1,213,546.00
01/01/2023	PD202301-00001	PRESUPUESTO INICIAL 2023	\$0.00	\$7,800.00	\$1,221,346.00
01/01/2023	PD202301-00001	PRESUPUESTO INICIAL 2023	\$0.00	\$2,160.00	\$1,223,506.00
01/01/2023	PD202301-00001	PRESUPUESTO INICIAL 2023	\$0.00	\$60,000.00	\$1,283,506.00
01/01/2023	PD202301-00001	PRESUPUESTO INICIAL 2023	\$0.00	\$36,000.00	\$1,319,506.00
01/01/2023	PD202301-00001	PRESUPUESTO INICIAL 2023	\$0.00	\$24,000.00	\$1,343,506.00
01/01/2023	PD202301-00001	PRESUPUESTO INICIAL 2023	\$0.00	\$20,000.00	\$1,363,506.00
<b>SUBTOTAL</b>			\$0.00	\$1,363,506.00	\$1,363,506.00
<b>TOTAL</b>			\$1,363,506.00		\$1,363,506.00

Instituto Municipal de las Mujeres, Ixtlahuacan de los Membrillos.

Libro de Mayor

Del 01/01/2023 al 31/12/2023

(Cifras en Pesos Y Centavos)

82200-00000-000-0000 Ley de Egresos Por Ejercer

FECHA	No. DE EVENTO	DESCRIPCIÓN	MONTO		SALDO
			DEBE	HABER	
01/01/2023	PD202301-00001	PRESUPUESTO INICIAL 2023	\$812,352.00	\$0.00	\$812,352.00
01/01/2023	PD202301-00001	PRESUPUESTO INICIAL 2023	\$124,488.00	\$0.00	\$936,840.00
01/01/2023	PD202301-00001	PRESUPUESTO INICIAL 2023	\$72,000.00	\$0.00	\$1,008,840.00
01/01/2023	PD202301-00001	PRESUPUESTO INICIAL 2023	\$67,606.00	\$0.00	\$1,076,446.00
01/01/2023	PD202301-00001	PRESUPUESTO INICIAL 2023	\$7,200.00	\$0.00	\$1,083,646.00
01/01/2023	PD202301-00001	PRESUPUESTO INICIAL 2023	\$12,000.00	\$0.00	\$1,095,646.00
01/01/2023	PD202301-00001	PRESUPUESTO INICIAL 2023	\$12,000.00	\$0.00	\$1,107,646.00
01/01/2023	PD202301-00001	PRESUPUESTO INICIAL 2023	\$4,000.00	\$0.00	\$1,111,646.00
01/01/2023	PD202301-00001	PRESUPUESTO INICIAL 2023	\$54,000.00	\$0.00	\$1,165,646.00
01/01/2023	PD202301-00001	PRESUPUESTO INICIAL 2023	\$3,200.00	\$0.00	\$1,168,846.00
01/01/2023	PD202301-00001	PRESUPUESTO INICIAL 2023	\$10,500.00	\$0.00	\$1,179,346.00
01/01/2023	PD202301-00001	PRESUPUESTO INICIAL 2023	\$31,000.00	\$0.00	\$1,210,346.00
01/01/2023	PD202301-00001	PRESUPUESTO INICIAL 2023	\$3,200.00	\$0.00	\$1,213,546.00
01/01/2023	PD202301-00001	PRESUPUESTO INICIAL 2023	\$7,800.00	\$0.00	\$1,221,346.00
01/01/2023	PD202301-00001	PRESUPUESTO INICIAL 2023	\$2,160.00	\$0.00	\$1,223,506.00
01/01/2023	PD202301-00001	PRESUPUESTO INICIAL 2023	\$60,000.00	\$0.00	\$1,283,506.00
01/01/2023	PD202301-00001	PRESUPUESTO INICIAL 2023	\$36,000.00	\$0.00	\$1,319,506.00
01/01/2023	PD202301-00001	PRESUPUESTO INICIAL 2023	\$24,000.00	\$0.00	\$1,343,506.00
01/01/2023	PD202301-00001	TELEFONIA FUA	\$20,000.00	\$0.00	\$1,363,506.00
01/01/2023	PD202301-00002	RENTA DEL MES DE DICIEMBRE 2022	\$0.00	\$617.45	\$1,362,888.55
01/01/2023	PD202301-00004	COMBUSTIBLE DEL MES DE DICIEMBRE 2022	\$0.00	\$6,000.00	\$1,357,888.55
01/01/2023	PD202301-00006	SESIONES DE YOGA DICIEMBRE 2022	\$0.00	\$3,395.31	\$1,354,493.24
01/01/2023	PD202301-00008	NOMINA 1ER QUINCENA DEL MES DE ENERO 2023	\$0.00	\$1,392.00	\$1,353,101.24
01/01/2023	PD202301-00010	NOMINA 1ER QUINCENA DEL MES DE ENERO 2023	\$0.00	\$13,210.81	\$1,339,890.43
01/01/2023	PD202301-00010	NOMINA 1ER QUINCENA DEL MES DE ENERO 2023	\$0.00	\$6,715.89	\$1,331,174.54
01/01/2023	PD202301-00010	NOMINA 1ER QUINCENA DEL MES DE ENERO 2023	\$0.00	\$5,562.45	\$1,325,612.09
01/01/2023	PD202301-00011	Poliza de cancelación de PD202301-00010 correspondiente al documento origen SG202301-00005.	\$0.00	-\$13,210.81	\$1,338,822.90
01/01/2023	PD202301-00011	Poliza de cancelación de PD202301-00010 correspondiente al documento origen SG202301-00005.	\$0.00	-\$8,715.89	\$1,347,538.79
01/01/2023	PD202301-00011	Poliza de cancelación de PD202301-00010 correspondiente al documento origen SG202301-00005.	\$0.00	-\$5,562.45	\$1,353,101.24
01/01/2023	PD202301-00012	NOMINA 1ER QUINCENA DEL MES DE ENERO 2023	\$0.00	\$13,210.81	\$1,339,890.43
01/01/2023	PD202301-00012	NOMINA 1ER QUINCENA DEL MES DE ENERO 2023	\$0.00	\$4,357.94	\$1,335,532.49
01/01/2023	PD202301-00014	NOMINA 1ER QUINCENA DEL MES DE ENERO 2023	\$0.00	\$5,562.45	\$1,329,970.04
01/01/2023	PD202301-00016	NOMINA 1ER QUINCENA DEL MES DE ENERO 2023	\$0.00	\$4,357.95	\$1,325,612.09
01/01/2023	PD202301-00018	NOMINA 1ER QUINCENA DEL MES DE ENERO 2023	\$0.00	\$4,019.00	\$1,321,593.09
01/01/2023	PD202301-00020	NOMINA 2DA QUINCENA DEL MES DE ENERO 2023	\$0.00	\$13,210.81	\$1,308,382.28
01/01/2023	PD202301-00020	NOMINA 2DA QUINCENA DEL MES DE ENERO 2023	\$0.00	\$4,357.94	\$1,304,024.34
01/01/2023	PD202301-00021	NOMINA 2DA QUINCENA DEL MES DE ENERO 2023	\$0.00	\$5,562.45	\$1,298,461.89
01/01/2023	PD202301-00022	NOMINA 2DA QUINCENA DEL MES DE ENERO 2023	\$0.00	\$4,357.95	\$1,294,103.94
01/01/2023	PD202301-00026	COMPRA DE INSUMOS PARA TALLERES	\$0.00	\$12,000.00	\$1,282,103.94
01/02/2023	PD202302-00001	SERVICIO DE TELEFONIA ENERO 2023	\$0.00	\$617.00	\$1,281,486.94
01/02/2023	PD202302-00003	HONORARIOS CORRESPONDIENTES A LA PRIMER QUINCENA DE FEBRERO 2023	\$0.00	\$4,019.00	\$1,277,467.94

\$0.00

Instituto Municipal de las Mujeres, Xtlahuacan de los Membrillos.

Libro de Mayor

Del 01/01/2023 al 31/12/2023  
 (Cifras en Pesos y Centavos)  
 82200-00000-000-0000 Ley de Egresos Por Ejercer

01/02/2023	PD202302-00005	COMPRA DE INSUMOS PARA TALLERES	\$0.00	\$9,500.00	\$1,267,967.94
01/02/2023	PD202302-00007	COMPRA DE MATERIAL PARA TALLERES	\$0.00	\$6,775.00	\$1,261,192.94
01/02/2023	PD202302-00009	IMPRESION DE ORDENES DE PAGO	\$0.00	\$1,400.00	\$1,259,792.94
01/02/2023	PD202302-00011	PAGO DE COMBUSTIBLE DEL MES DE ENERO 2023	\$0.00	\$3,532.01	\$1,256,260.93
01/02/2023	PD202302-00012	NOMINA 1RA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2023	\$0.00	\$13,210.81	\$1,243,050.12
01/02/2023	PD202302-00012	NOMINA 1RA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2023	\$0.00	\$4,357.94	\$1,238,692.18
01/02/2023	PD202302-00013	NOMINA 2DA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2023	\$0.00	\$4,357.94	\$1,234,334.24
01/02/2023	PD202302-00014	NOMINA 1RA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2023	\$0.00	\$5,562.45	\$1,228,771.79
01/02/2023	PD202302-00015	PAGO DE RENTA DEL MES DE ENERO 2023	\$0.00	\$5,000.00	\$1,223,771.79
<b>SUBTOTAL</b>			\$1,363,506.00	\$139,734.21	
<b>TOTAL</b>			\$1,223,771.79		

Instituto Municipal de las Mujeres, Ixtlahuacan de los Membrillos.

Libro de Mayor

Del 01/01/2023 al 31/12/2023

(Cifras en Pesos y Centavos)

82400-00000-000-0000 Ley de Egresos Comprometido

FECHA	No. DE EVENTO	DESCRIPCIÓN	MONTO		SALDO
			DEBE	HABER	
01/01/2023	PD202301-00002	TELEFONIA FIJA	\$617.45	\$0.00	\$617.45
01/01/2023	PD202301-00002	TELEFONIA FIJA	\$0.00	\$617.45	\$0.00
01/01/2023	PD202301-00004	RENTA DEL MES DE DICIEMBRE 2022	\$5,000.00	\$0.00	\$5,000.00
01/01/2023	PD202301-00004	RENTA DEL MES DE DICIEMBRE 2022	\$0.00	\$5,000.00	\$0.00
01/01/2023	PD202301-00006	COMBUSTIBLE DEL MES DE DICIEMBRE 2022	\$3,395.31	\$0.00	\$3,395.31
01/01/2023	PD202301-00006	COMBUSTIBLE DEL MES DE DICIEMBRE 2022	\$0.00	\$3,395.31	\$0.00
01/01/2023	PD202301-00008	SESIONES DE YOGA DICIEMBRE 2022	\$1,392.00	\$0.00	\$1,392.00
01/01/2023	PD202301-00008	SESIONES DE YOGA DICIEMBRE 2022	\$0.00	\$1,392.00	\$0.00
01/01/2023	PD202301-00010	NOMINA 1ER QUINCENA DEL MES DE ENERO 2023	\$13,210.81	\$0.00	\$13,210.81
01/01/2023	PD202301-00010	NOMINA 1ER QUINCENA DEL MES DE ENERO 2023	\$8,715.89	\$0.00	\$21,926.70
01/01/2023	PD202301-00010	NOMINA 1ER QUINCENA DEL MES DE ENERO 2023	\$5,562.45	\$0.00	\$27,489.15
01/01/2023	PD202301-00010	NOMINA 1ER QUINCENA DEL MES DE ENERO 2023	\$0.00	\$13,210.81	\$14,278.34
01/01/2023	PD202301-00010	NOMINA 1ER QUINCENA DEL MES DE ENERO 2023	\$0.00	\$8,715.89	\$5,562.45
01/01/2023	PD202301-00010	NOMINA 1ER QUINCENA DEL MES DE ENERO 2023	\$0.00	\$5,562.45	\$0.00
01/01/2023	PD202301-00011	Póliza de cancelación de PD202301-00010 correspondiente al documento origen SG202301-00005.	-\$13,210.81	\$0.00	-\$13,210.81
01/01/2023	PD202301-00011	Póliza de cancelación de PD202301-00010 correspondiente al documento origen SG202301-00005.	-\$8,715.89	\$0.00	-\$21,926.70
01/01/2023	PD202301-00011	Póliza de cancelación de PD202301-00010 correspondiente al documento origen SG202301-00005.	-\$5,562.45	\$0.00	-\$27,489.15
01/01/2023	PD202301-00011	Póliza de cancelación de PD202301-00010 correspondiente al documento origen SG202301-00005.	\$0.00	-\$13,210.81	-\$14,278.34
01/01/2023	PD202301-00011	Póliza de cancelación de PD202301-00010 correspondiente al documento origen SG202301-00005.	\$0.00	-\$8,715.89	-\$5,562.45
01/01/2023	PD202301-00011	Póliza de cancelación de PD202301-00010 correspondiente al documento origen SG202301-00005.	\$0.00	-\$5,562.45	\$0.00
01/01/2023	PD202301-00012	NOMINA 1ER QUINCENA DEL MES DE ENERO 2023	\$13,210.81	\$0.00	\$13,210.81
01/01/2023	PD202301-00012	NOMINA 1ER QUINCENA DEL MES DE ENERO 2023	\$4,357.94	\$0.00	\$17,568.75
01/01/2023	PD202301-00012	NOMINA 1ER QUINCENA DEL MES DE ENERO 2023	\$0.00	\$13,210.81	\$4,357.94
01/01/2023	PD202301-00012	NOMINA 1ER QUINCENA DEL MES DE ENERO 2023	\$0.00	\$4,357.94	\$0.00
01/01/2023	PD202301-00014	NOMINA 1ER QUINCENA DEL MES DE ENERO 2023	\$5,562.45	\$0.00	\$5,562.45
01/01/2023	PD202301-00014	NOMINA 1ER QUINCENA DEL MES DE ENERO 2023	\$0.00	\$5,562.45	\$0.00
01/01/2023	PD202301-00016	NOMINA 1ER QUINCENA DEL MES DE ENERO 2023	\$4,357.95	\$0.00	\$4,357.95
01/01/2023	PD202301-00016	NOMINA 1ER QUINCENA DEL MES DE ENERO 2023	\$0.00	\$4,357.95	\$0.00
01/01/2023	PD202301-00018	NOMINA 1ER QUINCENA DEL MES DE ENERO 2023	\$4,019.00	\$0.00	\$4,019.00
01/01/2023	PD202301-00018	NOMINA 1ER QUINCENA DEL MES DE ENERO 2023	\$0.00	\$4,019.00	\$0.00
01/01/2023	PD202301-00020	NOMINA 2DA QUINCENA DEL MES DE ENERO 2023	\$13,210.81	\$0.00	\$13,210.81
01/01/2023	PD202301-00020	NOMINA 2DA QUINCENA DEL MES DE ENERO 2023	\$4,357.94	\$0.00	\$17,568.75
01/01/2023	PD202301-00020	NOMINA 2DA QUINCENA DEL MES DE ENERO 2023	\$0.00	\$13,210.81	\$4,357.94
01/01/2023	PD202301-00020	NOMINA 2DA QUINCENA DEL MES DE ENERO 2023	\$0.00	\$4,357.94	\$0.00
01/01/2023	PD202301-00021	NOMINA 2DA QUINCENA DEL MES DE ENERO 2023	\$5,562.45	\$0.00	\$5,562.45
01/01/2023	PD202301-00021	NOMINA 2DA QUINCENA DEL MES DE ENERO 2023	\$0.00	\$5,562.45	\$0.00
01/01/2023	PD202301-00022	NOMINA 2DA QUINCENA DEL MES DE ENERO 2023	\$4,357.95	\$0.00	\$4,357.95
01/01/2023	PD202301-00022	NOMINA 2DA QUINCENA DEL MES DE ENERO 2023	\$0.00	\$4,357.95	\$0.00
01/01/2023	PD202301-00026	COMPRA DE INSUMOS PARA TALLERES	\$12,000.00	\$0.00	\$12,000.00
01/01/2023	PD202301-00026	COMPRA DE INSUMOS PARA TALLERES	\$0.00	\$12,000.00	\$0.00
01/02/2023	PD202302-00001	SERVICIO DE TELEFONIA ENERO 2023	\$617.00	\$0.00	\$617.00

Instituto Municipal de las Mujeres, Ixtlahuacan de los Membrillos.  
Libro de Mayor

Del 01/01/2023 al 31/12/2023

(Cifras en Pesos y Centavos)

82400-00000-000-0000 Ley de Egresos Comprometido

01/02/2023	PD202302-00001	SERVICIO DE TELEFONIA ENERO 2023	\$0.00	\$617.00	\$0.00
01/02/2023	PD202302-00003	HONORARIOS CORRESPONDIENTES A LA PRIMER QUINCENA DE FEBRERO 2023	\$4,019.00	\$0.00	\$4,019.00
01/02/2023	PD202302-00005	HONORARIOS CORRESPONDIENTES A LA PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO 2023	\$0.00	\$4,019.00	\$0.00
01/02/2023	PD202302-00005	COMPRA DE INSUMOS PARA TALLERES	\$9,500.00	\$0.00	\$9,500.00
01/02/2023	PD202302-00005	COMPRA DE INSUMOS PARA TALLERES	\$0.00	\$9,500.00	\$0.00
01/02/2023	PD202302-00007	COMPRA DE MATERIAL PARA TALLERES	\$6,775.00	\$0.00	\$6,775.00
01/02/2023	PD202302-00007	COMPRA DE MATERIAL PARA TALLERES	\$0.00	\$6,775.00	\$0.00
01/02/2023	PD202302-00009	IMPRESION DE ORDENES DE PAGO	\$1,400.00	\$0.00	\$1,400.00
01/02/2023	PD202302-00009	IMPRESION DE ORDENES DE PAGO	\$0.00	\$1,400.00	\$0.00
01/02/2023	PD202302-00011	PAGO DE COMBUSTIBLE DEL MES DE ENERO 2023	\$3,532.01	\$0.00	\$3,532.01
01/02/2023	PD202302-00011	PAGO DE COMBUSTIBLE DEL MES DE ENERO 2023	\$0.00	\$3,532.01	\$0.00
01/02/2023	PD202302-00012	NOMINA 1RA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2023	\$13,210.81	\$0.00	\$13,210.81
01/02/2023	PD202302-00012	NOMINA 1RA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2023	\$4,357.94	\$0.00	\$17,568.75
01/02/2023	PD202302-00012	NOMINA 1RA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2023	\$0.00	\$13,210.81	\$4,357.94
01/02/2023	PD202302-00013	NOMINA 2DA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2023	\$4,357.94	\$0.00	\$0.00
01/02/2023	PD202302-00013	NOMINA 2DA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2023	\$0.00	\$4,357.94	\$0.00
01/02/2023	PD202302-00014	NOMINA 1RA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2023	\$5,562.45	\$0.00	\$5,562.45
01/02/2023	PD202302-00014	NOMINA 1RA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2023	\$0.00	\$5,562.45	\$0.00
01/02/2023	PD202302-00015	PAGO DE RENTA DEL MES DE ENERO 2023	\$5,000.00	\$0.00	\$5,000.00
01/02/2023	PD202302-00015	PAGO DE RENTA DEL MES DE ENERO 2023	\$0.00	\$5,000.00	\$0.00
SUBTOTAL			\$139,734.21	\$139,734.21	
TOTAL			\$0.00		

**Instituto Municipal de las Mujeres, Ixtlahuacan de los Membrillos.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/01/2023 al 31/12/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**82500-00000-000-0000 Ley de Egresos Devengado**

FECHA	NO. DE EVENTO	DESCRIPCION	MONTO		SALDO
			DEBE	HABER	
01/01/2023	PD202301-00002	TELEFONIA FIJA	\$617.45	\$0.00	\$617.45
01/01/2023	PD202301-00003	TELEFONIA FIJA	\$0.00	\$617.45	\$0.00
01/01/2023	PD202301-00004	RENTA DEL MES DE DICIEMBRE 2022	\$5,000.00	\$0.00	\$5,000.00
01/01/2023	PD202301-00005	RENTA DEL MES DE DICIEMBRE 2022 RENTIA DEL MES DE DICIEMBRE 2022	\$0.00	\$5,000.00	\$0.00
01/01/2023	PD202301-00006	COMBUSTIBLE DEL MES DE DICIEMBRE 2022	\$3,395.31	\$0.00	\$3,395.31
01/01/2023	PD202301-00007	COMBUSTIBLE DEL MES DE DICIEMBRE 2022 COMBUSTIBLE DICIEMBRE 2022	\$0.00	\$3,395.31	\$0.00
01/01/2023	PD202301-00008	SESIONES DE YOGA DICIEMBRE 2022	\$1,392.00	\$0.00	\$1,392.00
01/01/2023	PD202301-00009	SESIONES DE YOGA DICIEMBRE 2022 SESIONES YOGA DICIEMBRE 2022	\$0.00	\$1,392.00	\$0.00
01/01/2023	PD202301-00010	NOMINA 1ER QUINCENA DEL MES DE ENERO 2023	\$13,210.81	\$0.00	\$13,210.81
01/01/2023	PD202301-00010	NOMINA 1ER QUINCENA DEL MES DE ENERO 2023	\$8,715.89	\$0.00	\$21,926.70
01/01/2023	PD202301-00010	NOMINA 1ER QUINCENA DEL MES DE ENERO 2023	\$5,562.45	\$0.00	\$27,489.15
01/01/2023	PD202301-00010	NOMINA 1ER QUINCENA DEL MES DE ENERO 2023	-\$13,210.81	\$0.00	\$14,278.34
01/01/2023	PD202301-00011	Póliza de cancelación de PD202301-00010 correspondiente al documento origen SG202301-00005.	-\$8,715.89	\$0.00	\$5,562.45
01/01/2023	PD202301-00011	Póliza de cancelación de PD202301-00010 correspondiente al documento origen SG202301-00005.	-\$5,562.45	\$0.00	\$0.00
01/01/2023	PD202301-00012	NOMINA 1ER QUINCENA DEL MES DE ENERO 2023	\$13,210.81	\$0.00	\$13,210.81
01/01/2023	PD202301-00012	NOMINA 1ER QUINCENA DEL MES DE ENERO 2023	\$4,357.94	\$0.00	\$17,568.75
01/01/2023	PD202301-00013	NOMINA 1ER QUINCENA DEL MES DE ENERO 2023	\$0.00	\$13,210.81	\$4,357.94
01/01/2023	PD202301-00013	NOMINA 1ER QUINCENA DEL MES DE ENERO 2023 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE ENERO 2023	\$0.00	\$4,357.94	\$0.00
01/01/2023	PD202301-00014	NOMINA 1ER QUINCENA DEL MES DE ENERO 2023	\$5,562.45	\$0.00	\$5,562.45
01/01/2023	PD202301-00015	NOMINA 1ER QUINCENA DEL MES DE ENERO 2023 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE ENERO 2023	\$0.00	\$5,562.45	\$0.00
01/01/2023	PD202301-00016	NOMINA 1ER QUINCENA DEL MES DE ENERO 2023	\$4,357.95	\$0.00	\$4,357.95
01/01/2023	PD202301-00017	NOMINA 1ER QUINCENA DEL MES DE ENERO 2023 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA ENERO 2023	\$0.00	\$4,357.95	\$0.00
01/01/2023	PD202301-00018	NOMINA 1ER QUINCENA DEL MES DE ENERO 2023	\$4,019.00	\$0.00	\$4,019.00
01/01/2023	PD202301-00019	NOMINA 1ER QUINCENA DEL MES DE ENERO 2023 PRIMER QUINCENA ENERO 2023	\$0.00	\$4,019.00	\$0.00
01/01/2023	PD202301-00020	NOMINA 2DA QUINCENA DEL MES DE ENERO 2023	\$13,210.81	\$0.00	\$13,210.81
01/01/2023	PD202301-00020	NOMINA 2DA QUINCENA DEL MES DE ENERO 2023	\$4,357.94	\$0.00	\$17,568.75
01/01/2023	PD202301-00021	NOMINA 2DA QUINCENA DEL MES DE ENERO 2023	\$5,562.45	\$0.00	\$23,131.20
01/01/2023	PD202301-00022	NOMINA 2DA QUINCENA DEL MES DE ENERO 2023	\$4,357.95	\$0.00	\$27,489.15
01/01/2023	PD202301-00023	NOMINA 2DA QUINCENA DEL MES DE ENERO 2023 NOMINA 2DA QUINCENA ENERO 2023	\$0.00	\$13,210.81	\$14,278.34
01/01/2023	PD202301-00023	NOMINA 2DA QUINCENA DEL MES DE ENERO 2023 NOMINA 2DA QUINCENA ENERO 2023	\$0.00	\$4,357.94	\$9,920.40
01/01/2023	PD202301-00024	NOMINA 2DA QUINCENA DEL MES DE ENERO 2023 NOMINA 2DA QUINCENA ENERO 2023	\$0.00	\$5,562.45	\$4,357.95
01/01/2023	PD202301-00025	NOMINA 2DA QUINCENA DEL MES DE ENERO 2023 NOMINA 2DA QUINCENA ENERO 2023	\$0.00	\$4,357.95	\$0.00
01/01/2023	PD202301-00026	COMPRA DE INSUMOS PARA TALLERES	\$12,000.00	\$0.00	\$12,000.00
01/01/2023	PD202301-00027	COMPRA DE INSUMOS PARA TALLERES COMPRA DE INSUMOS PARA TALLERES	\$0.00	\$12,000.00	\$0.00
01/02/2023	PD202302-00001	SERVICIO DE TELEFONIA ENERO 2023	\$617.00	\$0.00	\$617.00
01/02/2023	PD202302-00002	SERVICIO DE TELEFONIA ENERO 2023	\$0.00	\$617.00	\$0.00
01/02/2023	PD202302-00003	HONORARIOS CORRESPONDIENTES A LA PRIMER QUINCENA DE FEBRERO 2023	\$4,019.00	\$0.00	\$4,019.00
01/02/2023	PD202302-00004	HONORARIOS CORRESPONDIENTES A LA PRIMER QUINCENA DE FEBRERO 2023 HONORARIOS CORRESPONDIENTES A LA PRIMER QUINCENA DE FEBRERO 2023	\$0.00	\$4,019.00	\$0.00
01/02/2023	PD202302-00005	COMPRA DE INSUMOS PARA TALLERES	\$9,500.00	\$0.00	\$9,500.00

Instituto Municipal de las Mujeres, Ixtlahuacan de los Membrillos.

Libro de Mayor

Del 01/01/2023 al 31/12/2023

(Cifras en Pesos y Centavos)

82500-00000-000-0000 Ley de Egresos Devengado

01/02/2023	PD202302-00006	COMPRA DE INSUMOS PARA TALLERES COMPRA DE INSUMOS PARA TALLERES	\$0.00	\$8,500.00	\$0.00
01/02/2023	PD202302-00007	COMPRA DE MATERIAL PARA TALLERES	\$6,775.00	\$0.00	\$6,775.00
01/02/2023	PD202302-00008	COMPRA DE MATERIAL PARA TALLERES COMPRA DE MATERIAL PARA TALLERES	\$0.00	\$8,775.00	\$0.00
01/02/2023	PD202302-00009	IMPRESION DE ORDENES DE PAGO	\$1,400.00	\$0.00	\$1,400.00
01/02/2023	PD202302-00010	IMPRESION DE ORDENES DE PAGO IMPRESION DE ORDENES DE PAGO	\$0.00	\$1,400.00	\$0.00
01/02/2023	PD202302-00011	PAGO DE COMBUSTIBLE DEL MES DE ENERO 2023	\$3,532.01	\$0.00	\$3,532.01
01/02/2023	PD202302-00012	NOMINA 1RA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2023	\$13,210.81	\$0.00	\$16,742.82
01/02/2023	PD202302-00012	NOMINA 1RA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2023	\$4,357.94	\$0.00	\$21,100.76
01/02/2023	PD202302-00013	NOMINA 2DA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2023	\$4,357.94	\$0.00	\$25,458.70
01/02/2023	PD202302-00014	NOMINA 1RA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2023	\$5,562.45	\$0.00	\$31,021.15
01/02/2023	PD202302-00015	PAGO DE RENTA DEL MES DE ENERO 2023	\$5,000.00	\$0.00	\$36,021.15
01/02/2023	PD202302-00016	PAGO DE COMBUSTIBLE DEL MES DE ENERO 2023 COMBUSTIBLE DEL MES DE ENERO 2023	\$0.00	\$3,532.01	\$32,489.14
01/02/2023	PD202302-00017	NOMINA 1RA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2023 COMBUSTIBLE DEL MES DE ENERO 2023	\$0.00	\$13,210.81	\$19,278.33
01/02/2023	PD202302-00017	NOMINA 1RA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2023 COMBUSTIBLE DEL MES DE ENERO 2023	\$0.00	\$4,357.94	\$14,920.39
01/02/2023	PD202302-00018	NOMINA 2DA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2023 COMBUSTIBLE DEL MES DE ENERO 2023	\$0.00	\$4,357.94	\$10,562.45
01/02/2023	PD202302-00019	NOMINA 1RA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2023 COMBUSTIBLE DEL MES DE ENERO 2023	\$0.00	\$5,562.45	\$5,000.00
01/02/2023	PD202302-00020	PAGO DE RENTA DEL MES DE ENERO 2023 COMBUSTIBLE DEL MES DE ENERO 2023	\$0.00	\$5,000.00	\$0.00
<b>SUBTOTAL</b>			\$139,734.21	\$139,734.21	
<b>TOTAL</b>			\$0.00		

Instituto Municipal de las Mujeres, Ixtlahuacan de los Membrillos.

Libro de Mayor

Del 01/01/2023 al 31/12/2023

(Cifras en Pesos y Centavos)

82600-00000-000-0000 Ley de Egresos Ejercido

FECHA	No. DE EVENTO	DESCRIPCIÓN	MONTO		SALDO
			DEBE	HABER	
01/01/2023	PD202301-00003	TELEFONIA FIJA	\$617.45	\$0.00	\$617.45
01/01/2023	PE202301-00001	TELEFONIA FIJA	\$0.00	\$617.45	\$0.00
01/01/2023	PD202301-00005	RENTA DEL MES DE DICIEMBRE 2022 RENTA DEL MES DE DICIEMBRE 2022	\$5,000.00	\$0.00	\$5,000.00
01/01/2023	PE202301-00002	RENTA DEL MES DE DICIEMBRE 2022 RENTA DEL MES DE DICIEMBRE 2022	\$0.00	\$5,000.00	\$0.00
01/01/2023	PD202301-00007	COMBUSTIBLE DEL MES DE DICIEMBRE 2022 COMBUSTIBLE DICIEMBRE 2022	\$3,395.31	\$0.00	\$3,395.31
01/01/2023	PE202301-00003	COMBUSTIBLE DEL MES DE DICIEMBRE 2022 COMBUSTIBLE DICIEMBRE 2022	\$0.00	\$3,395.31	\$0.00
01/01/2023	PD202301-00009	SESIONES DE YOGA DICIEMBRE 2022 SESIONES YOGA DICIEMBRE 2022	\$1,392.00	\$0.00	\$1,392.00
01/01/2023	PE202301-00004	SESIONES DE YOGA DICIEMBRE 2022 SESIONES YOGA DICIEMBRE 2022	\$0.00	\$1,392.00	\$0.00
01/01/2023	PD202301-00013	NOMINA 1ER QUINCENA DEL MES DE ENERO 2023 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE ENERO 2023	\$13,210.81	\$0.00	\$13,210.81
01/01/2023	PD202301-00013	NOMINA 1ER QUINCENA DEL MES DE ENERO 2023 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE ENERO 2023	\$4,357.94	\$0.00	\$17,568.75
01/01/2023	PE202301-00005	NOMINA 1ER QUINCENA DEL MES DE ENERO 2023 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE ENERO 2023	\$0.00	\$13,210.81	\$4,357.94
01/01/2023	PE202301-00005	NOMINA 1ER QUINCENA DEL MES DE ENERO 2023 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE ENERO 2023	\$0.00	\$4,357.94	\$0.00
01/01/2023	PD202301-00015	NOMINA 1ER QUINCENA DEL MES DE ENERO 2023 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE ENERO 2023	\$5,562.45	\$0.00	\$5,562.45
01/01/2023	PE202301-00006	NOMINA 1ER QUINCENA DEL MES DE ENERO 2023 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE ENERO 2023	\$0.00	\$5,562.45	\$0.00
01/01/2023	PD202301-00017	NOMINA 1ER QUINCENA DEL MES DE ENERO 2023 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA ENERO 2023	\$4,357.95	\$0.00	\$4,357.95
01/01/2023	PE202301-00007	NOMINA 1ER QUINCENA DEL MES DE ENERO 2023 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA ENERO 2023	\$0.00	\$4,357.95	\$0.00
01/01/2023	PD202301-00019	NOMINA 1ER QUINCENA DEL MES DE ENERO 2023 PRIMER QUINCENA ENERO 2023	\$4,019.00	\$0.00	\$4,019.00
01/01/2023	PE202301-00008	NOMINA 1ER QUINCENA DEL MES DE ENERO 2023 PRIMER QUINCENA ENERO 2023	\$0.00	\$4,019.00	\$0.00
01/01/2023	PD202301-00023	NOMINA 2DA QUINCENA DEL MES DE ENERO 2023 NOMINA 2DA QUINCENA ENERO 2023	\$13,210.81	\$0.00	\$13,210.81
01/01/2023	PD202301-00023	NOMINA 2DA QUINCENA DEL MES DE ENERO 2023 NOMINA 2DA QUINCENA ENERO 2023	\$4,357.94	\$0.00	\$17,568.75
01/01/2023	PD202301-00024	NOMINA 2DA QUINCENA DEL MES DE ENERO 2023 NOMINA 2DA QUINCENA ENERO 2023	\$5,562.45	\$0.00	\$23,131.20
01/01/2023	PD202301-00025	NOMINA 2DA QUINCENA DEL MES DE ENERO 2023 NOMINA 2DA QUINCENA ENERO 2023	\$4,357.95	\$0.00	\$27,489.15
01/01/2023	PE202301-00009	NOMINA 2DA QUINCENA DEL MES DE ENERO 2023 NOMINA 2DA QUINCENA ENERO 2023	\$0.00	\$13,210.81	\$14,278.34
01/01/2023	PE202301-00009	NOMINA 2DA QUINCENA DEL MES DE ENERO 2023 NOMINA 2DA QUINCENA ENERO 2023	\$0.00	\$4,357.94	\$9,920.40
01/01/2023	PE202301-00010	NOMINA 2DA QUINCENA DEL MES DE ENERO 2023 NOMINA 2DA QUINCENA ENERO 2023	\$0.00	\$5,562.45	\$4,357.95
01/01/2023	PE202301-00011	NOMINA 2DA QUINCENA DEL MES DE ENERO 2023 NOMINA 2DA QUINCENA ENERO 2023	\$0.00	\$4,357.95	\$0.00
01/01/2023	PD202301-00027	COMPRA DE INSUMOS PARA TALLERES COMPRA DE INSUMOS PARA TALLERES	\$12,000.00	\$0.00	\$12,000.00
01/01/2023	PE202301-00012	COMPRA DE INSUMOS PARA TALLERES COMPRA DE INSUMOS PARA TALLERES	\$0.00	\$12,000.00	\$0.00
01/02/2023	PD202302-00002	SERVICIO DE TELEFONIA ENERO 2023 SERVICIO DE TELEFONIA ENERO 2023	\$617.00	\$0.00	\$617.00
01/02/2023	PE202302-00001	SERVICIO DE TELEFONIA ENERO 2023 SERVICIO DE TELEFONIA ENERO 2023	\$0.00	\$617.00	\$0.00
01/02/2023	PD202302-00004	HONORARIOS CORRESPONDIENTES A LA PRIMER QUINCENA DE FEBRERO 2023 HONORARIOS CORRESPONDIENTES A LA PRIMER QUINCENA DE FEBRERO 2023	\$4,019.00	\$0.00	\$4,019.00
01/02/2023	PE202302-00002	HONORARIOS CORRESPONDIENTES A LA PRIMER QUINCENA DE FEBRERO 2023 HONORARIOS CORRESPONDIENTES A LA PRIMER QUINCENA DE FEBRERO 2023	\$0.00	\$4,019.00	\$0.00
01/02/2023	PD202302-00006	COMPRA DE INSUMOS PARA TALLERES COMPRA DE INSUMOS PARA TALLERES	\$9,500.00	\$0.00	\$9,500.00
01/02/2023	PE202302-00006	COMPRA DE INSUMOS PARA TALLERES COMPRA DE INSUMOS PARA TALLERES	\$0.00	\$9,500.00	\$0.00
01/02/2023	PD202302-00008	COMPRA DE MATERIAL PARA TALLERES COMPRA DE MATERIAL PARA TALLERES	\$6,775.00	\$0.00	\$6,775.00



Instituto Municipal de las Mujeres, Ixtlahuacan de los Membrillos.

Libro de Mayor

Del 01/01/2023 al 31/12/2023

(Cifras en Pesos y Centavos)

82600-00000-000-0000 Ley de Egresos Ejercido

01/02/2023	PE202302-00007	COMPRA DE MATERIAL PARA TALLERES COMPRA DE MATERIAL PARA TALLERES COMPRA DE MATERIAL PARA TALLERES	\$0.00	\$6,775.00	\$0.00
01/02/2023	PD202302-00010	IMPRESION DE ORDENES DE PAGO IMPRESION DE ORDENES DE PAGO	\$1,400.00	\$0.00	\$1,400.00
01/02/2023	PE202302-00008	IMPRESION DE ORDENES DE PAGO IMPRESION DE ORDENES DE PAGO IMPRESION DE ORDENES DE PAGO	\$0.00	\$1,400.00	\$0.00
01/02/2023	PD202302-00016	PAGO DE COMBUSTIBLE DEL MES DE ENERO 2023 COMBUSTIBLE DEL MES DE ENERO 2023	\$3,592.01	\$0.00	\$3,592.01
01/02/2023	PD202302-00017	NOMINA 1RA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2023 COMBUSTIBLE DEL MES DE ENERO 2023	\$13,210.81	\$0.00	\$16,742.82
01/02/2023	PD202302-00017	NOMINA 1RA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2023 COMBUSTIBLE DEL MES DE ENERO 2023	\$4,357.94	\$0.00	\$21,100.76
01/02/2023	PD202302-00018	NOMINA 2DA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2023 COMBUSTIBLE DEL MES DE ENERO 2023	\$4,357.94	\$0.00	\$25,458.70
01/02/2023	PD202302-00019	NOMINA 1RA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2023 COMBUSTIBLE DEL MES DE ENERO 2023	\$5,562.45	\$0.00	\$31,021.15
01/02/2023	PD202302-00020	PAGO DE RENTA DEL MES DE ENERO 2023 COMBUSTIBLE DEL MES DE ENERO 2023	\$5,000.00	\$0.00	\$36,021.15
01/02/2023	PE202302-00009	PAGO DE COMBUSTIBLE DEL MES DE ENERO 2023 COMBUSTIBLE DEL MES DE ENERO 2023 COMBUSTIBLE DEL MES DE ENERO 2023	\$0.00	\$3,532.01	\$32,489.14
01/02/2023	PE202302-00010	NOMINA 1RA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2023 COMBUSTIBLE DEL MES DE ENERO 2023 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE ENERO 2023	\$0.00	\$13,210.81	\$19,278.33
01/02/2023	PE202302-00010	NOMINA 1RA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2023 COMBUSTIBLE DEL MES DE ENERO 2023 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE ENERO 2023	\$0.00	\$4,357.94	\$14,920.39
01/02/2023	PE202302-00011	NOMINA 2DA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2023 COMBUSTIBLE DEL MES DE ENERO 2023 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE ENERO 2023	\$0.00	\$4,357.94	\$10,562.45
01/02/2023	PE202302-00012	PAGO DE RENTA DEL MES DE ENERO 2023 COMBUSTIBLE DEL MES DE ENERO 2023 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA FEBRERO 2023	\$0.00	\$5,000.00	\$5,562.45
01/02/2023	PE202302-00013	NOMINA 1RA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2023 COMBUSTIBLE DEL MES DE ENERO 2023 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA FEBRERO 2023	\$0.00	\$5,562.45	\$0.00
<b>SUBTOTAL</b>			\$139,734.21	\$139,734.21	
<b>TOTAL</b>			\$0.00		

Instituto Municipal de las Mujeres, Ixtlahuacan de los Membrillos.

Libro de Mayor

Del 01/01/2023 al 31/12/2023

(Cifras en Pesos y Centavos)

82700-00000-000-0000 Ley de Egresos Pagado

FECHA	NO. DE EVENTO	DESCRIPCIÓN	MONTO		SALDO
			DEBE	HABER	
01/01/2023	PE202301-00001	TELEFONIA FIJA	\$617.45	\$0.00	\$617.45
01/01/2023	PE202301-00002	RENTA DEL MES DE DICIEMBRE 2022 RENTA DEL MES DE DICIEMBRE 2022	\$5,000.00	\$0.00	\$5,617.45
01/01/2023	PE202301-00003	COMBUSTIBLE DEL MES DE DICIEMBRE 2022 COMBUSTIBLE DICIEMBRE 2022 COMBUSTIBLE DICIEMBRE 2022	\$3,395.31	\$0.00	\$9,012.76
01/01/2023	PE202301-00004	SESIONES DE YOGA DICIEMBRE 2022 SESIONES YOGA DICIEMBRE 2022	\$1,392.00	\$0.00	\$10,404.76
01/01/2023	PE202301-00005	NOMINA 1ER QUINCENA DEL MES DE ENERO 2023 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE ENERO 2023	\$13,210.81	\$0.00	\$23,615.57
01/01/2023	PE202301-00005	NOMINA 1ER QUINCENA DEL MES DE ENERO 2023 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE ENERO 2023	\$4,357.94	\$0.00	\$27,973.51
01/01/2023	PE202301-00006	NOMINA 1ER QUINCENA DEL MES DE ENERO 2023 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE ENERO 2023	\$5,562.45	\$0.00	\$33,535.96
01/01/2023	PE202301-00007	NOMINA 1ER QUINCENA DEL MES DE ENERO 2023 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE ENERO 2023	\$4,357.95	\$0.00	\$37,893.91
01/01/2023	PE202301-00008	NOMINA 1ER QUINCENA DEL MES DE ENERO 2023 PRIMER QUINCENA ENERO 2023 PRIMER QUINCENA ENERO 2023	\$4,019.00	\$0.00	\$41,912.91
01/01/2023	PE202301-00009	NOMINA 2DA QUINCENA DEL MES DE ENERO 2023 NOMINA 2DA QUINCENA ENERO 2023 NOMINA 2DA QUINCENA ENERO 2023	\$13,210.81	\$0.00	\$55,123.72
01/01/2023	PE202301-00009	NOMINA 2DA QUINCENA DEL MES DE ENERO 2023 NOMINA 2DA QUINCENA ENERO 2023 NOMINA 2DA QUINCENA ENERO 2023	\$4,357.94	\$0.00	\$59,481.66
01/01/2023	PE202301-00010	NOMINA 2DA QUINCENA DEL MES DE ENERO 2023 NOMINA 2DA QUINCENA ENERO 2023 NOMINA 2DA QUINCENA ENERO 2023	\$5,562.45	\$0.00	\$65,044.11
01/01/2023	PE202301-00011	NOMINA 2DA QUINCENA DEL MES DE ENERO 2023 NOMINA 2DA QUINCENA ENERO 2023 NOMINA 2DA QUINCENA ENERO 2023	\$4,357.95	\$0.00	\$69,402.06
01/01/2023	PE202301-00012	COMPRA DE INSUMOS PARA TALLERES COMPRA DE INSUMOS PARA TALLERES COMPRA DE INSUMOS PARA TALLERES	\$12,000.00	\$0.00	\$81,402.06
01/02/2023	PE202302-00001	SERVICIO DE TELEFONIA ENERO 2023 SERVICIO DE TELEFONIA ENERO 2023 SERVICIO DE TELEFONIA ENERO 2023	\$617.00	\$0.00	\$82,019.06
01/02/2023	PE202302-00002	HONORARIOS CORRESPONDIENTES A LA PRIMER QUINCENA DE FEBRERO 2023 HONORARIOS CORRESPONDIENTES A LA PRIMER QUINCENA DE FEBRERO 2023 HONORARIOS CORRESPONDIENTES A LA PRIMER QUINCENA DE FEBRERO 2023	\$4,019.00	\$0.00	\$86,038.06
01/02/2023	PE202302-00006	COMPRA DE INSUMOS PARA TALLERES COMPRA DE INSUMOS PARA TALLERES COMPRA DE INSUMOS PARA TALLERES	\$9,500.00	\$0.00	\$95,538.06
01/02/2023	PE202302-00007	COMPRA DE MATERIAL PARA TALLERES COMPRA DE MATERIAL PARA TALLERES COMPRA DE MATERIAL PARA TALLERES	\$6,775.00	\$0.00	\$102,313.06
01/02/2023	PE202302-00008	IMPRESION DE ORDENES DE PAGO IMPRESION DE ORDENES DE PAGO IMPRESION DE ORDENES DE PAGO	\$1,400.00	\$0.00	\$103,713.06
01/02/2023	PE202302-00009	PAGO DE COMBUSTIBLE DEL MES DE ENERO 2023 COMBUSTIBLE DEL MES DE ENERO 2023 COMBUSTIBLE DEL MES DE ENERO 2023	\$3,532.01	\$0.00	\$107,245.07
01/02/2023	PE202302-00010	NOMINA 1RA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2023 COMBUSTIBLE DEL MES DE ENERO 2023 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE ENERO 2023	\$13,210.81	\$0.00	\$120,455.88
01/02/2023	PE202302-00010	NOMINA 1RA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2023 COMBUSTIBLE DEL MES DE ENERO 2023 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE ENERO 2023	\$4,357.94	\$0.00	\$124,813.82
01/02/2023	PE202302-00011	NOMINA 2DA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2023 COMBUSTIBLE DEL MES DE ENERO 2023 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE ENERO 2023	\$4,357.94	\$0.00	\$129,171.76
01/02/2023	PE202302-00012	PAGO DE RENTA DEL MES DE ENERO 2023 COMBUSTIBLE DEL MES DE ENERO 2023 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA FEBRERO 2023	\$5,000.00	\$0.00	\$134,171.76
01/02/2023	PE202302-00013	NOMINA 1RA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2023 COMBUSTIBLE DEL MES DE ENERO 2023 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA FEBRERO 2023	\$5,562.45	\$0.00	\$139,734.21
<b>SUBTOTAL</b>			\$139,734.21	\$0.00	
<b>TOTAL</b>			\$139,734.21	\$0.00	



~~Elc. Karina Yanett Aguilar Naranjo~~  
Directora del Instituto Municipal de las Mujeres de Jalisco

Guillermo Ramírez Hernández  
Encargado de la Hacienda Pública Municipal

Browser tabs: REC, (4), SEV, D.1, Ma, Ma, Ms, (1), AC, AC, Ms, Ms, Ms, Ms, DX, DX, +

URL: [ixtlahuacanmembrosim.gobradio.net/ReporteMuestraMenu\\_DetailView/?NewObject=true](http://ixtlahuacanmembrosim.gobradio.net/ReporteMuestraMenu_DetailView/?NewObject=true)

Logo: **imm** Sistema de Contabilidad Gubernamental GOBRATIO INSTITUTO MUNICIPAL DE MUJERES

Navigation: **Reportes** / Almacenes / Reactivos SEVAC / Reportes

Menu: **CONAC** | Saldos presupuestales | Actualizar | Restablecer la configuración de la vista

- Estados e Información Contable
- Estado e Informes Presupuestarios
- Estados e Informes Programáticos
- Indicadores de Postura Fiscal
- Libros Principales**
  - a) Libro Diario
  - b) Libro Mayor**
  - c) Libro de Inventarios, Almacén y Balance

Windows Taskbar: 03:15 p. m. 12/02/2024

*Key*

**imm**  
INSTITUTO MUNICIPAL DE MUJERES  
IXTLAHUACÁN DE LOS MEMBRILLOS  
2021 - 2024  
GOBIERNO MUNICIPAL